
 

Društvo Slovencev Republike Srbske • TRIGLAV • Udruženje Slovenaca Republike Srpske 
78000 BANJA LUKA / Bosna i Hercegovina  • Cara Lazara 20 • tel: +387 65 511 632 

www.udruzenjetriglav.com • e-maiL drustvo.slovencev.triglav@gmail.com 
JIB: 4401703830004  • ŽR: 562-100-80004354-12 Strana 1 

 

Broj 56/20 

Datum,5.9.2020. 

 

Izvršni odbor Udruženja Slovenaca Republike Srpske "Triglav", na sjednici održanoj 

dana 4.9.2020 godine, a na osnovu člana 18.  Statuta Udruženja je donio: 

 

O D L U K U  

Saziva se VIII redovna - izborna Skupština Udruženja Slovenaca Republike Srpske 

"Triglav", za dan 27.9. 2020. godine sa početkom u 11.00,  u „Parku prirode“Jaružani – 

Laktaši. 

 Predložen je slijedeći: 

D n e v n i  r e d :  

1. Izbor predsjedavajućeg, radnog predsjedništva i utvrđivanje postojanja kvoruma 

2.  Izvještaj o radu Udruženja Slovenaca Republike Srpske "Triglav" za period 2016-

2019. 

3. Finansijski izvještaj Udruženja Slovenaca Republike Srpske "Triglav" za period 

2016-2019. 

4. Izvještaj Nadzornog odbora Udruženja Slovenaca Republike Srpske "Triglav" za 

period 2016-2019. 

5. Izbori: 

-Predsjednika Udruženja, 

-Podpredsjednika Udruženja, 

-članova Izvršnog odbora, 

-članova Nadzornog odbora, 

6. Program rada za period 2020-2022. 

7. Izmjene Statuta Udruženja 

8. Razno.       

                                                                                                                                                                                                               
Predsjednik 
Marija Grbić  

                                                                                                                                                                                        


